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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2025
Łódź, 5. - 6.6.2025

Konkurencja 11 Kobiet, 100m klasyczny Open
05.06.2025 - 10:58 Wyniki
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11 lat

1. KOWALSKA Maja 14 Champion Tomaszów Maz. 1:23.26 456 37.32 45.94
2. KALISIAK Liliana 14 UKS Nawa Skierniewice 1:29.01 373 42.88 46.13
3. GÓRECKA Zofia 14 MKS Jedynka Łódź 1:33.40 323 44.62 48.78
4. TOMECKA Hanna 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:35.93 298 45.45 50.48
5. KOLASA Dominika 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:38.55 275 47.20 51.35
6. PUCIŁOWSKA Martyna 14 UKS Nawa Skierniewice 1:40.91 256 49.05 51.86
7. OKACHI Ella 14 MKS Jedynka Łódź 1:42.45 245 49.26 53.19
8. RERUCH Zuzanna 14 UKS 190 Łódź 1:43.11 240 47.09 56.02
9. OLBORSKA Antonina 14 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:48.36 207 52.48 55.88

10. KECINA Antonina 14 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 1:57.41 162 56.30 1:01.11
11. SUPERA Klara 14 UKS Nawa Skierniewice 1:58.39 158 55.46 1:02.93

12 lat

1. MICHALAK Natalia 13 Ks Assa 1:21.67 484 38.04 43.63
2. SAŁKOWSKA Maja 13 UKS Nawa Skierniewice 1:27.46 394 42.27 45.19
3. OLEKSIK Zofia 13 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 1:30.36 357 43.12 47.24
4. VEREMEIENKO Valeriia 13 UKS Nawa Skierniewice 1:30.88 351 46.97 43.91
5. PLEWIŃSKA Maja 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:36.18 296 46.08 50.10
6. MORDAKA Natalia 13 Champion Tomaszów Maz. 1:38.84 273 45.83 53.01
7. DZIEJA Hanna 13 MKS Jedynka Łódź 1:41.73 250 47.70 54.03
8. JAWORSKA Zofia 13 UKS SP-149 Łódź 1:45.99 221 50.25 55.74
9. MALECHA Natalia 13 MKS Jedynka Łódź 1:48.32 207 51.42 56.90

10. KOTKOWSKA Zofia 13 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 1:49.94 198 53.81 56.13
11. ZAJĄCZKOWSKA Karolina 13 UKS Nawa Skierniewice 1:52.04 187 50.92 1:01.12

13 lat

1. KRYZIŃSKA Anastazja 12 MKS Trójka Łódź 1:23.31 456 39.20 44.11
2. ŻYDOWO Zuzanna 12 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 1:23.84 447 38.83 45.01
3. JAGODZIŃSKA Lena 12 UKS SP-149 Łódź 1:24.16 442 41.16 43.00
4. KOTUS Maria 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:26.26 410 41.11 45.15
5. BAYESHKA Ahneshka 12 MKS Trójka Łódź 1:27.05 399 41.99 45.06
6. BUTRYM Hanna 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:30.86 351 42.54 48.32
7. STASIAK Oliwia 12 Ks Assa 1:31.01 349 43.24 47.77
8. WOJDA Zofia 12 UKS SP-149 Łódź 1:36.25 295 45.01 51.24
9. ŁEPCZYK Nadia 12 MKS Jedynka Łódź 1:36.80 290 44.83 51.97

10. MILCZAREK Aleksandra 12 Champion Tomaszów Maz. 1:37.48 284 45.05 52.43
11. SZYMAŃSKA Małgorzata 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:38.57 275 47.55 51.02
12. KULBAS Nadia 12 Ks Nelasport 1:42.89 242 48.29 54.60
13. KOLASA Alicja 12 UKS SP-149 Łódź 1:51.28 191 51.99 59.29
14. NASTAROWICZ Natalia 12 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:58.26 159 55.95 1:02.31

DYSKW. KASPRZYK Pola 12 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:57.85 56.71 1:01.14
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

14 lat

1. CYNAR Milena 11 MKS Trójka Łódź 1:20.21 511 37.91 42.30
2. GRABARCZYK Maja 11 UKS SP-149 Łódź 1:21.92 479 38.73 43.19
3. ŻOŁĄDEK Julia 11 MKS Jedynka Łódź 1:27.38 395 41.76 45.62
4. ZAKRZEWICZ Nadia 11 MKS Trójka Łódź 1:27.69 391 41.80 45.89
5. KAŁUŻA Agata 11 MUKS Zgierz 1:34.72 310 45.37 49.35
6. SIERADZAN Aniela 11 UKS SP-149 Łódź 1:34.90 308 41.70 53.20
7. KACZMARSKA Adrianna 11 UKS SP-149 Łódź 1:39.31 269 46.94 52.37
8. BUTRYM Oliwia 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:41.07 255 48.00 53.07
9. PATYRA Zofia 11 UKS SP-149 Łódź 1:44.47 231 47.51 56.96

10. RUCIŃSKA Lena 11 MUKS Wodnik Łask 1:48.46 206 50.38 58.08
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2025
Łódź, 5. - 6.6.2025

Konkurencja 11, Kobiet, 100m klasyczny

15 lat

1. MUSZYŃSKA Patrycja 10 SKS 137 Delfin Łódź 1:18.26 550 36.21 42.05
2. MARTUSCIELLO Greta 10 Champion Tomaszów Maz. 1:19.84 518 37.57 42.27
3. KRZYWANIA Justyna 10 SKS 137 Delfin Łódź 1:21.32 490 38.62 42.70
4. LESZCZYŃSKA Zofia 10 MKS Trójka Łódź 1:22.74 465 38.28 44.46
5. CISZYK Iga 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:25.15 427 40.96 44.19
6. PIETRZYK Maria 10 KP Raw-Swim 1:29.47 368 42.01 47.46
7. WIELGUS Nela 10 Champion Tomaszów Maz. 1:30.37 357 43.41 46.96

16 lat

1. ŚWINOGA Zuzanna 09 Champion Tomaszów Maz. 1:31.91 339 42.78 49.13
DYSKW. SKOPEK Milena 09 Ks Nelasport 1:46.50 49.34 57.16

K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.  (Czas:
11:30)

Open

1. DRĄŻKIEWICZ Pola 07 UKS Nawa Skierniewice 1:15.94 602 35.11 40.83
2. MUSZYŃSKA Patrycja 10 SKS 137 Delfin Łódź 1:18.26 550 36.21 42.05
3. PIETRZYK Hanna 07 UKS Nawa Skierniewice 1:18.85 537 36.55 42.30
4. MARTUSCIELLO Greta 10 Champion Tomaszów Maz. 1:19.84 518 37.57 42.27
5. CYNAR Milena 11 MKS Trójka Łódź 1:20.21 511 37.91 42.30
6. KRZYWANIA Justyna 10 SKS 137 Delfin Łódź 1:21.32 490 38.62 42.70
7. STĘPIEŃ Laura 08 Champion Tomaszów Maz. 1:21.50 487 37.40 44.10
8. MICHALAK Natalia 13 Ks Assa 1:21.67 484 38.04 43.63
9. GRABARCZYK Maja 11 UKS SP-149 Łódź 1:21.92 479 38.73 43.19

10. LESZCZYŃSKA Zofia 10 MKS Trójka Łódź 1:22.74 465 38.28 44.46
11. KOWALSKA Maja 14 Champion Tomaszów Maz. 1:23.26 456 37.32 45.94
12. KRYZIŃSKA Anastazja 12 MKS Trójka Łódź 1:23.31 456 39.20 44.11
13. ŻYDOWO Zuzanna 12 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 1:23.84 447 38.83 45.01
14. JAGODZIŃSKA Lena 12 UKS SP-149 Łódź 1:24.16 442 41.16 43.00
15. KNOP Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 1:24.41 438 39.22 45.19
16. CISZYK Iga 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:25.15 427 40.96 44.19
17. KOTUS Maria 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:26.26 410 41.11 45.15
18. BAYESHKA Ahneshka 12 MKS Trójka Łódź 1:27.05 399 41.99 45.06
19. ŻOŁĄDEK Julia 11 MKS Jedynka Łódź 1:27.38 395 41.76 45.62
20. SAŁKOWSKA Maja 13 UKS Nawa Skierniewice 1:27.46 394 42.27 45.19
21. ZAKRZEWICZ Nadia 11 MKS Trójka Łódź 1:27.69 391 41.80 45.89
22. KALISIAK Liliana 14 UKS Nawa Skierniewice 1:29.01 373 42.88 46.13
23. ŚWIDERSKA Joanna 05 UKS Nawa Skierniewice 1:29.09 372 42.09 47.00
24. PIETRZYK Maria 10 KP Raw-Swim 1:29.47 368 42.01 47.46
25. OLEKSIK Zofia 13 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 1:30.36 357 43.12 47.24
26. WIELGUS Nela 10 Champion Tomaszów Maz. 1:30.37 357 43.41 46.96
27. BUTRYM Hanna 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:30.86 351 42.54 48.32
28. VEREMEIENKO Valeriia 13 UKS Nawa Skierniewice 1:30.88 351 46.97 43.91
29. STASIAK Oliwia 12 Ks Assa 1:31.01 349 43.24 47.77
30. ŚWINOGA Zuzanna 09 Champion Tomaszów Maz. 1:31.91 339 42.78 49.13
31. GÓRECKA Zofia 14 MKS Jedynka Łódź 1:33.40 323 44.62 48.78
32. KAŁUŻA Agata 11 MUKS Zgierz 1:34.72 310 45.37 49.35
33. SIERADZAN Aniela 11 UKS SP-149 Łódź 1:34.90 308 41.70 53.20
34. TOMECKA Hanna 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:35.93 298 45.45 50.48
35. PLEWIŃSKA Maja 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:36.18 296 46.08 50.10
36. WOJDA Zofia 12 UKS SP-149 Łódź 1:36.25 295 45.01 51.24
37. ŁEPCZYK Nadia 12 MKS Jedynka Łódź 1:36.80 290 44.83 51.97
38. MILCZAREK Aleksandra 12 Champion Tomaszów Maz. 1:37.48 284 45.05 52.43
39. KOLASA Dominika 14 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:38.55 275 47.20 51.35
40. SZYMAŃSKA Małgorzata 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:38.57 275 47.55 51.02
41. MORDAKA Natalia 13 Champion Tomaszów Maz. 1:38.84 273 45.83 53.01
42. KACZMARSKA Adrianna 11 UKS SP-149 Łódź 1:39.31 269 46.94 52.37
43. PUCIŁOWSKA Martyna 14 UKS Nawa Skierniewice 1:40.91 256 49.05 51.86
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2025
Łódź, 5. - 6.6.2025

Konkurencja 11, Kobiet, 100m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

44. BUTRYM Oliwia 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:41.07 255 48.00 53.07
45. DZIEJA Hanna 13 MKS Jedynka Łódź 1:41.73 250 47.70 54.03
46. OKACHI Ella 14 MKS Jedynka Łódź 1:42.45 245 49.26 53.19
47. KULBAS Nadia 12 Ks Nelasport 1:42.89 242 48.29 54.60
48. RERUCH Zuzanna 14 UKS 190 Łódź 1:43.11 240 47.09 56.02
49. PATYRA Zofia 11 UKS SP-149 Łódź 1:44.47 231 47.51 56.96
50. JAWORSKA Zofia 13 UKS SP-149 Łódź 1:45.99 221 50.25 55.74
51. MALECHA Natalia 13 MKS Jedynka Łódź 1:48.32 207 51.42 56.90
52. OLBORSKA Antonina 14 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:48.36 207 52.48 55.88
53. RUCIŃSKA Lena 11 MUKS Wodnik Łask 1:48.46 206 50.38 58.08
54. KOTKOWSKA Zofia 13 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 1:49.94 198 53.81 56.13
55. KOLASA Alicja 12 UKS SP-149 Łódź 1:51.28 191 51.99 59.29
56. ZAJĄCZKOWSKA Karolina 13 UKS Nawa Skierniewice 1:52.04 187 50.92 1:01.12
57. KECINA Antonina 14 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 1:57.41 162 56.30 1:01.11
58. NASTAROWICZ Natalia 12 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:58.26 159 55.95 1:02.31
59. SUPERA Klara 14 UKS Nawa Skierniewice 1:58.39 158 55.46 1:02.93

DYSKW. SKOPEK Milena 09 Ks Nelasport 1:46.50 49.34 57.16
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.  (Czas:
11:30)

DYSKW. KASPRZYK Pola 12 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:57.85 56.71 1:01.14
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.


